UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSEPE N.º 18/2020

O Presidente do Conselho Superior de Ensino,

Pesquisa e Extensão - CONSEPE, no uso de suas atribuições, com fundamento na
Resolução CONSEPE n.º 64/2019, considerando o cancelamento da 143ª Reunião
Ordinária do CONSEPE em face dos problemas de saúde pública ocasionados pela
pandemia da COVID-19, tendo em vista o disposto na Resolução CONSU n.º 005/2020
e no Processo SEI n.º 073.9697.2020.0005305-71,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar, ad referendum, do Conselho

Pleno, os pedidos de concessão de Incentivo Funcional por Produção Científica,
Técnica ou Artística listados a seguir:

N.º PROCESSO SEI REQUERENTE RELATOR

073.11011.2020.0003768-67 André Luis Corrêa  Maria Jaqueline
Vasconcelos

073.6764.2020.0002888-95 Eric Roberto Guimarães Rocha
Aguiar

Naisy Silva Soares

073.6769.2020.0000477-89 Ana Carolina Alvares Lavigne
de Lemos Tavares

Victor Goyannes Dill Orrico

073.6766.2020.0004005-25 Esbel Tomás Valero Orellana Gisele Andrade de Oliveira

073.6766.2020.0003974-78 Franco Dani Rico Amado Ludmila Scarano Barros
Coimbra

073.6767.2020.0004855-87 Elis Cristina Fiamengue Maria Jaqueline
Vasconcelos

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 15 de abril de 2020.

ALESSANDRO FERNANDES DE SANTANA

PRESIDENTE